



КРАСНЫЙ МОЛОТ ЗАВОД

ГОРОД НОВОСИБИРСК

Общество с ограниченной
ответственностью
«Завод по производству лифтового и
грузоподъемного оборудования «Красный
молот»

Юридический адрес: 630004, Новосибирская
обл, Новосибирск г, Комсомольский пр-кт,
дом № 24, этаж 5, Кабинет 519.

Почтовый адрес: 630091, г.Новосибирск, а/я
95

ИНН 5406794547, КПП 540701001

Р/с 40702810404500002983 Филиал Точка
Публичного акционерного общества Банка
«Финансовая Корпорация Открытие»

к/с 30101810845250000999 БИК 044525999
тел. 8(383)2105033

ул. Кирова, 27/3

№ от 11.09.2024 г.

С учетом Ваших технических требований, предлагаем изготовление и поставку лифтового оборудования для объекта на ул. Кирова, 27/3, п.1-4 (г. Новосибирск) по следующим ценам:

1. Стоимость оборудования марки "Fuji" - Китай.

п/п	Наименование лифта	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., (юань, Китай)	Стоимость, (юань, Китай)*
1	Лифт, ТКJ -400/1.0-16/16, двери 700x2000, Eі30, окрашенная сталь	шт.	4	207 500,00	830 000,00
2	Лифт, ТКJ -1000/1.0-16/16, двери 1100x2000, Eі30, окрашенная сталь	шт.	4	249 300,00	997 200,00
					1 827 200,00

*Стоимость основного оборудования **24 923 000,00** руб.
(по курсу ОТП Банк на 11.09.2024 г. 1\$ = 13,64 руб.)

2. Стоимость монтажных работ и работ по вводу в эксплуатацию:

п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., (руб.)	Стоимость, (руб.)*
1	Монтаж лифта с обрамлением (GRPN20-400/1.0 - 16/16)	шт.	4	1 060 000,00	4 240 000,00
2	Обрамление дверей шахты 700x2000	шт.	64	6 200,00	396 800,00
3	Монтаж лифта с обрамлением (GRPN20-1000/1.0 - 16/16)	шт.	4	1 265 400,00	5 061 600,00
4	Обрамление дверей шахты 1200x2000	шт.	64	7 600,00	486 400,00



КРАСНЫЙ МОЛОТ ЗАВОД

ГОРОД НОВОСИБИРСК

Общество с ограниченной

ответственностью

«Завод по производству лифтового и грузоподъемного оборудования «Красный молот»

Юридический адрес: 630004, Новосибирская обл, Новосибирск г, Комсомольский пр-кт, дом № 24, этаж 5, Кабинет 519.

Почтовый адрес: 630091, г.Новосибирск, а/я 95

ИНН 5406794547, КПП 540701001

Р/с 40702810404500002983 Филиал Точка Публичного акционерного общества Банка «Финансовая Корпорация Открытие»

к/с 30101810845250000999 БИК 044525999
тел. 8(383)2105033

5	Подготовка проектной документации	шт.	8	30 000,00	240 000,00
6	Диспетчеризация лифта	шт.	8	40 000,00	320 000,00
7	Полное техническое освидетельствование и декларирование лифта при вводе в работу.	шт.	8	35 000,00	280 000,00
					11 024 800,00

3. Общая сумма по коммерческому предложению

35 947 800,00

Срок и условия оплаты: При выполнении Работ по настоящему договору предусматривается выплата Подрядчику аванса поэтапно:

1 **– этап:**

Аванс 30% от стоимости оборудования в течение 5 (пяти) календарных дней после подписания договора.

2 **– этап:**

Аванс 70% от стоимости оборудования в течение 5 (пяти) календарных дней, после поступления оборудования на склад заказчика

3 **– этап:**

Аванс 30% стоимости монтажных работ, в течение 3 (трех) календарных дней, после подписания договора.

4 **– этап:**

Окончательный расчет - 70% от стоимости монтажных работ, в течение 10 дней после завершения всех работ и подписания соответствующих актов приемки выполненных работ.

Срок поставки оборудования – 120 дней с момента поступления первого авансового платежа на расчетный счет Поставщика. Срок монтажных работ 80 дней. В стоимость монтажных работ входит пуско-наладочные работы, монтаж, ПТО, диспетчеризация, установка и изготовление обрамлений, двери и двигатель оборудованы частотным регулятором. Гарантия на оборудование пять лет.

Цены действительны в течение 20 дней.

При внесении изменений в техническую спецификацию, возможна корректировка стоимости оборудования.

Генеральный директор ООО «Завод Красный молот»

М.В. Брецкий